（中川村補助金等交付規則第４条関係）
中川村子育て世代住宅取得支援事業補助金交付申請書

【住宅用地取得支援事業】

　　年　　月　　日

　中川村長　　　　　　　　　様

申請者  住所
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

                                     （電話番号）

　中川村子育て世代住宅取得支援事業補助金の交付について、中川村補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	住宅用地の所在地
	 中川村

	　請負人

　又は

　売り主
	事業者名

	事業者連絡先

	 売買契約の日
	　　年　　月　　日

	 契約金額
	                                      円

	取得面積
	                                      ㎡

	 住宅建築開始予定日
	　　年　　月　　日

	 補助金申請額
	                                      円

添付書類（「住宅支援事業」を併用する場合は、４及び５は省略可）
　１　位置図
　２　土地売買契約書の写し
　３　建築計画書（任意）
※土地取得後２年以内の建築計画であること。新築の場合のみ提出。
  ４  中川村子育て世代住宅取得支援事業補助金交付・評価に係る同意書

　５　住民票及び納税証明書（村外居住者）

（中川村子育て世代住宅取得補助金交付申請添付書類）
中川村子育て世代住宅取得支援事業補助金
交付・評価に係る同意書
　　年　　月　　日

　中川村長　　　　　　　　　　様

住　　　所
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

                                配偶者氏名                          ㊞

                                世帯員氏名                          ㊞

                                世帯員氏名                          ㊞

                                世帯員氏名                          ㊞

                                世帯員氏名                          ㊞

                                世帯員氏名                          ㊞

　中川村子育て世代住宅取得支援事業補助金の申請にあたり、世帯員の下記の項目について、貴職が職権で調査を行うことについて同意します。

　１　居住状況

  ２　村税その他義務的経費の賦課・納付状況